İbnü'l-Kıft1'nin onun
tefsirinden söz ederken hacminin küçük
olmasına rağmen önemli ve faydalı yan
larına işaret etmesi, Zehebl'nin Kitabü'l
Va]ff ve'l-ibtida' adlı eserini zikrederken
bu çalışmanın müellifin derinliğini göster
diğini belirtınesi onu ancak eserleriyle de
ğerlendirebildiklerini göstermektedir. İb
nü'l-Kıft1, Secavendl'nin vefat tarihi için "Vl.
asrın ortaları" ifadesini kullanırken Safedi
bu tarihi 560 ( 1165) olarak zikretmiş, daha
sonraki müellifler aynı tarihi tekrarlamış
tır.

Secavendl özellikle kıraat ve Kur'an'da
vakıf yerleri hakkındaki çalışmalarıyla ta
nınmıştır. Kendisinden önce Ebü Bekir İb
nü'l-Enbarl, Ebü Ca'fer en-Nehhas, Ebü
Arnr ed-Danl gibi müellifler vakıf ve ibtida
konusunu işleyen eserler kaleme almışsa
da mushaf yazımında onun kullandığı te
rimler ve rumuzlar kabul görerekyaygın

Iii TAYYAR ALTlKULAÇ

SE C CAD
( ~~!)

Çokça ibadet
ve secde etmeleri dolayısıyla

Ali b. Hüseyin Zeynelabidin ile
(ö. 94/ 712)

Ali b. Abdullah b. Abbas'a
(ö . ı 18/736)
verilen lakap

(bk . ALİ b. ABDULLAH b. ABBAS;

ZEYNElABİDİN).

SECCADE
( ö~~f)

_j

ı

_j

İlk dönem kaynaklarında, Türkiye'de na
mazlağ veya namazlık da denilen yaygının
Arapça adı seecadeye (secdeden) rastlan
maz. Ancak bazı muahhar kaynaklar, ilk
dönemlerde üzerinde namaz kılınan halı